
Vysoušeč vlasů s ionizátorem Concept VV5750 TITAN CARE 
 

 
3 stupně výkonu 

Funkce COOL SHOT 
Ionizátor 

 
 

Dokonalý účes 
Fén na vlasy Concept VV5750 s příkonem 1600 W se postará o 
rychlé a šetrné vysoušení vašich vlasů. Nabízí výběr ze tří stupňů 
výkonu s možností nastavení 3 úrovní teploty a 2 rychlostí 
proudění vzduchu. Je vybaven koncentrátorem, který usměrní 
proud vzduchu do požadovaného místa pro dokonalou finální úpravu 
a funkcí COOL SHOT, která váš účes prudkým ochlazením vzduchu 
zafixuje.  
 
 

Ionizátor 
Hebké a lesklé vlasy bez elektrostatických nábojů jsou snem každé 
ženy. Docílíte jich snadno díky ionizátoru, který během fénování 
vysílá ionty do vašich vlasů a dodává jim vlhkost. Vlasy tak nebudou 
přesušené, získají zdravý vzhled a lépe se rozčesávají. 

 
 
Bezpečný a praktický 
Fén je vybaven bezpečnostní pojistkou, která ho chrání před přehřátím a 
následným poškozením. Díky zadní odnímatelné mřížce se snadno čistí a 
nechybí ani praktické závěsné očko pro lepší skladnost. 
 
 
 
 



 
Technické parametry: 
3 stupně výkonu (nízká/střední/vysoká teplota a rychlost proudění vzduchu) 
Funkce COOL SHOT (okamžitá fixace účesu studeným vzduchem) 
Funkce IONIZACE (hladší a lesklejší vlasy bez krepatění, rychlejší vysoušení, redukuje statickou 
elektřinu, zabraňuje poškození vlasů) 
Odnímatelná zadní mřížka pro snadné čištění 
Závěsné očko 
Koncentrátor  
Pojistka proti přehřátí 
Příkon: 1600 W 
Délka přívodního kabelu: 160 cm 
Rozměry: 150 x 82 x 270 mm 
Hmotnost: 450 g 
Barva: matná šedá 
 


